
 
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Atjaunināts 2022. gada 1. jūlijā 

 

   1 / 5 

Šī Privātuma politika (Politika) izskaidro, kā Invalda INVL uzņēmumu grupas (INVL Group) korporatīvās vietnes un pašapkalpošanās portāli apstrādā 

personas datus un izmanto sīkdatnes. Šeit atradīsiet arī INVL grupas kontaktinformāciju un informāciju par pamattiesībām, kas Datu subjektam ir 

saskaņā ar datu aizsardzības likumu. 
 

Šī politika attiecas uz attiecībām starp INVL grupu un personām, kuras izmanto, ir izmantojušas, izteikušas vēlmi izmantot INVL grupas sniegtos 

pakalpojumus un/vai darbības vai kā citādi saistītas ar grupu un/vai ir akcionāri vienā uzņēmumā vai vairākos INVL grupas uzņēmumos, un/vai ir 

saistīti ar mērķa sabiedrībām, kurās iegulda INVL grupas kolektīvo ieguldījumu uzņēmumi. 

 

Saskaņā ar attiecīgo tiesību aktu prasībām INVL grupa nodrošina personas datu konfidencialitāti un īsteno nepieciešamos organizatoriskos un  

tehniskos aizsardzības pasākumus, lai pasargātu tos no nesankcionētas piekļuves, izpaušanas, nozaudēšanas, pārveidošanas vai iznīcināšanas  

negadījuma vai citas nelikumīgas apstrādes dēļ. INVL grupa, apstrādājot personas datus, ievēro Vispārīgo datu aizsardzības regulu, Personas datu  

tiesiskās aizsardzības likumu un citus piemērojamos tiesību aktus. 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka pašreizējā Politika nākotnē var tikt grozīta, lai atspoguļotu izmaiņas likumos un INVL grupas darbībā, tāpēc aicinām jūs to  

regulāri pārbaudīt 

 

 

 

 

INVL grupas vajadzībām par personas Datu subjektu (Datu subjekts) tiek uzskatīta fiziska persona, kura izmanto, ir izmantojusi vai ir izteikusi 

nodomu izmantot INVL grupas sniegtos pakalpojumus un/vai ir akcionārs vienā vai vairākos INVL grupas uzņēmumos. Šis termins ietver arī jebkuru 

ar Datu subjektu saistītu personu, piemēram, pārstāvi, laulāto, partneri vai citu ģimenes locekli. Par Datu subjektu tiek uzskatīta fiziska persona, kas 
ir ar INVL grupas klientu un/vai akcionāru saistīta fiziska persona un/vai juridiska persona – mērķa sabiedrība, kurā veic ieguldījumus INVL grupas 

kolektīvo ieguldījumu uzņēmums, piemēram, vadītājs, akcionārs, faktiskais īpašnieks u.c. šīs juridiskās personas. 

 

INVL grupa (INVL) ir jebkurš INVL grupai piederošs uzņēmums, kas darbojas kā Personas datu pārzinis. Šīs politikas kontekstā INVL var atsaukties 

uz Invalda INVL AB, INVL Asset Management UAB, INVL Financial Advisors FMĮ UAB, INVL Baltic Real Estate UTIB, INVL Technology UTIB, INVL Baltic 

Farmland AB, Mundus UAB, aktīvu pārvaldīšanas uzņēmumu vai tiem visiem kolektīvi. Termins INVL grupa, kā tas ir lietots šajā Politikā, neietver 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību INVL Life. INVL Life ir izstrādāta sava atsevišķa privātuma politika, ar kuru varat iepazīties šeit. 

 

Par Personas datu pārzini tiek uzskatīts INVL grupas uzņēmums, kuru jūs izmantojat, esat izmantojis, esat izteicis vēlmi izmantot, esat akcionārs 

vai ar kura darbību esat saistīts. INVL uzņēmumu sarakstu un to kontaktinformāciju var atrast vietnē invaldainvl.com. 
 

Par Personas datu apstrādātāju tiek uzskatīta fiziska vai juridiska persona, kas apstrādā personas datus Pārziņa uzdevumā vai vārdā. 

 

Par Personas datiem tiek uzskatīta jebkāda informācija par fizisku personu — Datu subjektu —, kuras identitāte ir zināma vai kuru var tieši vai 

netieši noteikt, atsaucoties uz datiem, piemēram, personas identifikācijas numurs, viena vai vairākas fiziskās, fizioloģiskās, psiholoģiskās, 

ekonomiskās, kultūras vai sociālās īpašības, kas raksturīgas šai personai. 

 

Par Biometriskiem datiem tiek uzskatīti personas dati (šajā gadījumā Datu subjekta sejas attēls), kas iegūti pēc īpašas tehniskās apstrādes (sejas 

attēls un personu apliecinošs dokuments), no kuriem var noteikt un/vai apstiprināt Datu subjekta identitāti. 
 

Par Personas datu apstrādi tiek uzskatīta jebkura ar personas datiem veikta darbība, tostarp vākšana, reģistrēšana, uzkrāšana, glabāšana, 

klasificēšana, grupēšana, apkopošana, mainīšana, saziņa, izpaušana, izmantošana, loģiskas un/vai matemātiskas darbības, atgūšana, izplatīšana, 

dzēšana vai jebkura cita darbība vai darbību virkne. 

 

Vispārīgā datu aizsardzības regula (VDAR) - Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/679 (2016. gada 27.aprīlis) par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

Citas politikā lietotās terminoloģijas definīcijām ir jāatbilst definīcijām, kas atrodamas citos tiesību aktos un VDAR. 

 
 

 

 

Atkarībā no pakalpojumiem vai precēm, kuras Datu subjekts plāno izmantot vai izmanto, INVL apstrādā dažāda veida personas datus. Ja INVL ir Datu  

subjekta piekrišana, vai, ja to paredz likums, Personas datus var iegūt tieši no Datu subjekta, no Datu subjekta darbībām, izmantojot INVL 

Pakalpojumus un tīmekļa vietnes, un no ārējiem resursiem, piemēram, reģistriem, mediju avotiem, meklētājprogrammām un citām trešajām personām  

(piemēram, Valsts sociālās apdrošināšanas) fonda valdes, no parādnieku reģistriem, no datiem par juridiskām personām, kur Datu subjekts ir akcionārs 

u.c.). 

 
Datu subjekts nevar saņemt pakalpojumus no INVL, ja viņš atsakās izpaust savu personisko informāciju. 

 

Ja Datu subjekts sniedz INVL informāciju par cilvēkiem, kas ar viņu ir saistīti, viņam ir jāsaņem attiecīgo personu atļauja un jāinformē par pašreizējo 

Politiku. 

 

2.1. Galvenās personas datu kategorijas 

 

Galvenās personas datu kategorijas ietver, bet ne aprobežojas ar sekojošo: 

 

• Personas identifikācijas informācija, tostarp vārds, uzvārds, PIN kods, dzimšanas datums, informācija no personu apliecinošiem 
dokumentiem, foto un paraksts; 

• Kontaktinformācija, piemēram, dzīvesvietas vai pasta adrese, tālruņa numurs, e-pasta adrese; 

• Sīkāka informācija par izglītību, finansēm, zināšanām par investīcijām un mērķiem; 

• Finanšu dati, piemēram, dati par aktīviem, ienākumiem, saistībām; 

• Bankas konta dati; 

• Informācija, kas attiecas uz principa "pazīsti savu klientu" piemērošanu, tostarp informācija par Datu subjekta profesionālo darbību, 

finansējuma avotu, faktisko īpašnieku identitāti, reģistrēto nodokļu valsti un nodokļu kodeksu, valstspiederību un iesaistīšanos politikā; 

• Informācija par Datu subjekta radiniekiem, piemēram, informācija par viņu politisko aktivitāti; 

• Informācija par pakalpojumu sniegšanu un klientu apmierinātību, tostarp informācija par veiktajiem darījumiem, aktīvajiem līgumiem vai 
darījumiem, kuru termiņš ir beidzies, iesniegtajiem pieprasījumiem, iesniegtajām pretenzijām un Datu subjekta piezīmēm par 

pakalpojumiem; 

• Informācija, kas savākta ar sakaru līdzekļiem un citiem tehniskiem līdzekļiem, piemēram, videonovērošanas dati, dati, kas savākti pa tālruni, 

e-pastu, dati, kas attiecas uz Datu subjekta INVL tīmekļa vietņu apmeklējumiem vai darbības pašapkalpošanās portālos (piemēram, 

1. DEFINĪCIJAS 

2. PERSONAS DATU KATEGORIJAS 



 
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Atjaunināts 2022. gada 1. jūlijā 

 

   2 / 5 

interneta protokols), (IP) adrese, Datu subjekta pieteikšanās dati pašapkalpošanās portālā, vietnes apmeklējuma vēsture, informācija no 

sociālajiem tīkliem u.c.); 

• Informācija par Datu subjekta interesēm un vajadzībām, kas sniegta mijiedarbības procesā ar INVL darbiniekiem; 
• Informācija, kas iegūta, ievērojot tiesību aktu prasības, piemēram, informācija, kas ir iegūta, atbildot uz notāru, nodokļu iestāžu, tiesu, 

tiesu izpildītāju pieprasījumiem; 

• Informācija, kas attiecas uz jebkādu sankciju piemērošanu un negatīvu atspoguļojumu plašsaziņas līdzekļos; 

• Ziņas par likumīgajiem pārstāvjiem (kas rīkojas uz pilnvaras pamata vai citādi); 

• Sīkāka informācija par maksātājiem un saņēmējiem, tostarp mantiniekiem; 

• Informācija par attiecībām ar juridiskām personām, piemēram, uzņēmuma vadītāja, akcionāru, valdes locekļu vai citu pārvaldes struktūru 

identifikācijas informācija, kā arī informācija par faktisko īpašnieku un cita informācija, kas nepieciešama, lai veiktu darījumu uzņēmuma 

vārdā. 

 

Konkrēta Datu subjekta apstrādājamo datu apjoms ir atkarīgs no izmantoto pakalpojumu veidiem un attiecībām ar INVL. 
 

2.2. Īpašas personas datu kategorijas 

 

Atsevišķos gadījumos INVL apstrādātie Personas dati var ietvert arī īpašas Personas datu kategorijas: 

 

• biometriskie dati, kas iegūti attālinātas tiešas fotoattēlu pārraides ceļā, lai noteiktu Datu subjekta identitāti. Šo informāciju drīkst apstrādāt 

tikai ar Datu subjekta piekrišanu. Tā ir jāsaglabā arī tik ilgi, kamēr Datu subjekts izmanto INVL pakalpojumus, un vēl 8 gadus pēc tam. 

Attālinātās automatizētās identifikācijas pakalpojuma sniedzējs (Personas datu apstrādātājs) ir Identifikaciniai projektai UAB (juridiskās 

personas kods: 304617621); 
• informācija, kas attiecas uz sodāmību un noziedzīgiem nodarījumiem. Šī informācija tiek vākta un apstrādāta tikai tad, kad un ciktāl tas 

nepieciešams, lai INVL kolektīvo ieguldījumu uzņēmumi varētu veikt ieguldījumus mērķa sabiedrībās, un tikai tad, ja to atļauj likums. 

Informācija jāglabā visu kolektīvo ieguldījumu darbības laiku un ne ilgāk kā 2 gadus pēc tās beigām. 

 

INVL apstrādā īpašu kategoriju Personas datus tikai ar Datu subjekta piekrišanu vai ja šādu apstrādi paredz tiesību aktu prasības 

 

 

 

 

INVL var apstrādāt personas informāciju, pamatojoties uz šādiem pamatiem: lai izpildītu līgumu, ko tas ir noslēdzis vai plāno noslēgt ar Datu subjektu, 
ar Datu subjekta piekrišanu viņa personas datu apstrādei noteiktam mērķim un INVL saistību izpildei likumā noteiktā kārtībā. INVL var apstrādāt 

personas datus arī likumīgo interešu jēdziena ietvaros (piemēram, lai uzlabotu IT drošību), pēc VDAR prasību izpildes. Viens vai vairāki no iepriekš 

minētajiem tiesiskajiem pamatiem var tikt izmantoti, lai apstrādātu vienus un tos pašus Datu subjekta personas datus saskaņā ar spēkā esošajā 

likumā noteiktajiem noteikumiem. 

 

INVL var apstrādāt Datu subjekta datus šādiem mērķiem (tai skaitā, bet ne tikai, gadījumos, kad tiek iegūta Datu subjekta individuāla piekrišana  

apstrādei): 

 

• sniegt INVL pakalpojumus (līguma slēgšanas, izpildes vai izbeigšanas nolūkā) un veikt citus uzdevumus, piemēram, personas identifikāciju, 
atbilstības un pieņemamības testēšanu, riska novērtēšanu, saskaņā ar tiesību aktiem, kas attiecas uz INVL darbību; 

• sniegt Datu subjektam informāciju par viņa/viņas pakalpojumiem, pārdošanu, vērtspapīru pārvaldību un citiem līgumiem ar INVL; 

• sniegt informāciju un atbalstu par pašapkalpošanās portālā izskatāmajiem dokumentiem, kas saistīti ar pakalpojumu sniegšanu; 

• ievērot juridiskos pienākumus, tai skaitā īstenot principu “Pazīsti savu klientu” un novērst noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 

finansēšanu (nodrošināt, ka tiek ievēroti visi noteikumi par sankciju piemērošanu, darījumu novērošanu, patiesā labuma guvēja identifikāciju 

un politiski nozīmīgas personas identificēšanu (vācot un apstiprinot informāciju par to, vai Datu subjekts, viņa tuvākie ģimenes locekļi un/vai 

viņa tuvi līdzgaitnieki ir politiski nozīmīgas personas)); 

• izskatīt Datu subjektu sūdzības; 

• informēt Datu subjektu par INVL pakalpojumiem un jaunumiem; 

• uzturēt attiecības ar Datu subjektiem, tai skaitā vaicājumu pārvaldību un saziņu sociālajos tīklos; 
• ar videonovērošanas palīdzību nodrošināt INVL un Datu subjektu, kā arī to īpašuma drošību; 

• apkopot atsauksmes par piedāvātajiem pakalpojumiem un to kvalitāti, veikt tirgus izpēti, kā arī organizēt spēles un akcijas Datu subjektiem, 

lai novērtētu INVL līgumu noslēgšanas un izpildes kvalitāti un INVL sniegtos pakalpojumus (piemēram, ierakstot telefonsarunas); 

• analizēt un prognozēt Datu subjekta paradumus un vajadzības pēc INVL pakalpojumiem un veiktajiem darījumiem, lai nodrošinātu Datu 

subjektam atbilstošo servisu un personalizētus piedāvājumus; 

• aizsargāt, uzturēt un pilnveidot tehniskos pasākumus un IT infrastruktūru, lai novērstu pakalpojumu ļaunprātīgu izmantošanu un nodrošinātu 

pienācīgu apkalpošanu; 

• celt, īstenot un aizstāvēt juridiskas prasības; 

• citiem likumīgiem mērķiem, kas noteikti likumā. 
 

 

 

 

Datu aizsardzības tiesību akti paredz Datu subjekta tiesības vērsties pie Personas datu pārziņa, un, apstiprinot Datu subjekta identitāti, Personas datu 

pārzinis:  

 

• sniedz sīkāku informāciju par to, vai tas apstrādā Datu subjekta personas datus, un, ja tas tā ir, informē Datu subjektu par apstrādes nolūku, 

apstrādājamo datu veidiem un avotiem, no kuriem dati tika iegūti, kādam nolūkam un kā tie tiek apstrādāti (tostarp automatizēta lēmumu 

pieņemšana, to ietekme uz Datu subjektu un to sekas uz viņu), cik ilgi tie tiek glabāti un kam tie tiek izpausti (tiesības piekļūt saviem 
personas datiem); 

• labo vai aktualizē nekorektus, nepilnīgus vai neprecīzus Datu subjekta personas datus (tiesības pieprasīt personas datu labošanu); 

• dzēš Datu subjekta personas datus (tiesības pieprasīt personas datu dzēšanu vai "tiesības tikt aizmirstam") konkrētās VDAR aprakstītās 

situācijās (kad personas dati ir apstrādāti nelikumīgi, apstrādes pamats ir beidzies utt.); 

• ierobežo Datu subjekta personas datu apstrādi noteiktos VDAR minētajos apstākļos, izņemot glabāšanu (ja personas dati tiek apstrādāti 

nelikumīgi, kamēr tiek izskatīts Datu subjekta pieprasījums par datu vai apstrādes precizitāti utt.). (Iespēja ierobežot to, kā tiek apstrādāti 

personas dati); 

• sniedz Datu subjekta personisko informāciju, kas tika sniegta Datu pārzinim un apstrādāta automātiski ar viņa piekrišanu, rakstiski vai 

vispārēji izmantotā elektroniskā formātā vai saskaņā ar līguma noteikumiem, un attiecīgā gadījumā nodod šādus datus citam pakalpojumu 
sniedzējam (tiesības uz datu pārnesamību). 

 

Ja INVL apstrādā Datu subjekta personas datus, pamatojoties uz viņa piekrišanu, Datu subjektam ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu, un 

jebkura apstrāde, kuras pamatā ir šāda piekrišana, tiek nekavējoties izbeigta. Jāatzīmē, ka, ja persona atsauc savu piekrišanu, INVL, tad uzņēmums, 

3. PERSONAS DATU APSTRĀDES MĒRĶI UN JURIDISKAIS PAMATS 

4. DATU SUBJEKTA TIESĪBAS 



 
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Atjaunināts 2022. gada 1. jūlijā 

 

   3 / 5 

iespējams, vairs nevarēs sniegt viņiem dažus pakalpojumus vai tirgot preces, bet joprojām varēs izmantot viņu personisko informāciju, piemēram, lai 

izpildītu līgumu ar viņiem vai ja to pieprasa likums. 

  
Datu subjektam ir tiesības jebkurā laikā iebilst: 

 

• pret savu personas datu apstrādi; ja personas datu apstrāde notiek, pamatojoties uz Personas datu pārziņa leģitīmajām interesēm, Datu 

subjekts sniedz Personas datu pārzinim iebilduma juridisku pamatojumu; pamatojums sniedzams rakstiski vai ar citiem līdzekļiem, kas ļauj 

identificēt Datu subjektu; 

• pret savu personas datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkos (ieskaitot profilēšanu šādiem nolūkiem), un tādā gadījumā viņam/viņai ir tiesības 

nenorādīt šāda iebilduma iemeslus; 

• pret pilnībā automatizēto lēmumu, ieskaitot profilēšanu, ja šāda lēmuma pieņemšanai ir juridiskas sekas vai līdzīga būtiska ietekme uz Datu 

subjektu. Šīs tiesības nepiemēro, ja ir jāpieņem lēmums, lai noslēgtu vai izpildītu līgumu ar Datu subjektu, ja to atļauj tiesību akti vai ja 

Datu subjekts ir devis skaidru piekrišanu. 
 

Ja Datu subjekts uzskata, ka viņa personas datu apstrāde pārkāpj viņa tiesības un attiecīgajos likumos noteiktās likumīgās intereses, Datu subjektam 

ir tiesības iesniegt sūdzību Valsts datu aizsardzības inspekcijā (adrese - A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, tīmekļa vietnes adrese: 

https://vdai.lrv.lt). Lūdzam vispirms sazināties ar INVL, ja jums rodas jebkādi jautājumi, lai mēs tos pēc iespējas ātrāk atrisinātu. 

 

 

 

Datu subjektam savs pieprasījums par tiesību izmantošanu jāiesniedz savam Personas datu pārzinim (skatīt 1. nodaļu (DEFINĪCIJAS)). INVL 

uzņēmumu kontaktinformācija pieejama invaldainvl.com. 
 

Datu subjekta identitāte tiek noteikta kā pirmais solis pēc pieprasījuma saņemšanas par datu sniegšanu vai citu tiesību īstenošanu, lai nodrošinātu, 

ka INVL apstrādātie personas dati netiek nodoti nevienai personai, kura nav pilnvarota tos saņemt. Ja identitātes pārbaudes process ir veiksmīgs,  

INVL ir jāatklāj informācija par darbībām, kas veiktas, atbildot uz Datu subjekta pieprasījumu; Informācija jāatklāj bez nepamatotas kavēšanās, bet  

ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pieprasījuma saņemšanas. Atkarībā no pieprasījuma sarežģītības vai tad, ja Datu subjekts ir iesniedzis vairākus  

pieprasījumus, INVL var nolemt pagarināt viena mēneša periodu vēl par diviem mēnešiem pēc paziņošanas Datu subjektam un pamatojuma sniegšanas 

līdz pirmā mēneša beigām. 

 

Lai iegūtu informāciju par to, kā tiek apstrādāti viņa/viņas personas dati, vai lai īstenotu jebkādas citas tiesības, Datu subjektam netiek piemērota 

nekāda maksa. Tomēr INVL var iekasēt saprātīgu maksu, ja Datu subjekta pieprasījums ir acīmredzami nepamatots, atkārtots vai nesamērīgs. 
 

 

 

Pārzinis ir tiesīgs izpaust/pārsūtīt Datu subjekta personas datus šādām trešajām personām, tostarp, bet ne tikai tām, kas palīdz Personas datu pārzinim 

pakalpojumu sniegšanā un administrēšanā: 

 

• uzņēmumiem, kas piedāvā IT pakalpojumus (lai uzturētu, uzlabotu un atjauninātu informācijas sistēmas); 

• uzņēmumiem, kas tīmekļa vietnēm piedāvā administrēšanas un ar to saistītus pakalpojumus; 

• uzņēmumiem, kas sniedz dokumentu uzglabāšanas un arhīvu pārvaldības pakalpojumus; 
• uzņēmumiem, kas sniedz pasta pakalpojumus (sūtīt pārskatus, citus paziņojumus Datu subjektam); 

• auditoriem; 

• Identifikaciniai projektai UAB (zīmols iDenfy) – noskaidrot Datu subjekta personisko identitāti ar tiešas fotogrāfijas pārraides palīdzību; 

• uzņēmumiem, kas pieder INVL (ar Datu subjekta piekrišanu vai kā to atļauj likums); 

• finanšu konsultantiem, kas darbojas kā starpnieki pensiju uzkrājumu līgumu noslēgšanā un pārvaldībā; 

• kredītiestādēm un finanšu iestādēm, tostarp depozitārijam, Nasdaq Vilnius AB, finanšu pakalpojumu starpniekiem, centrālajam 

depozitārijam, trešajām personām, kas iesaistītas ieguldījumu instrumentu tirdzniecības izpildes, norēķinu un ziņošanas ciklā; 

• juridiskiem, nodokļu un citiem konsultantiem, kur INVL ir starpnieks, iepērkot un/vai sniedzot savus pakalpojumus saskaņā ar starp INVL 

un Datu subjektu noslēgto līgumu nosacījumiem; 

• parādnieku reģistriem, kuros apkopo informāciju par kavētajiem maksājumiem, un parādu piedziņas uzņēmumiem; 
• uzņēmumiem, kas piedāvā zvanu centra pakalpojumus, ja INVL tos izmanto; 

• uzņēmumiem, kurus INVL piesaista, lai nodrošinātu INVL piedāvāto pakalpojumu kvalitātes novērtējumu (t.sk. atsauksmju vākšanu par 

pakalpojumiem, klientu apkalpošanu un kvalitāti), tirgus izpēti, spēlēm un akcijas Datu subjektiem; 

• citām trešajās personām, kuras INVL piesaistījis, lai palīdzētu INVL sniegt pakalpojumus un pildīt pienākumus saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

 

Dati tiek sniegti arī: 

 

• valsts iestādēm un aģentūrām, kā arī fiziskām personām, kas veic savus oficiālos pienākumus (piemēram, tiesībaizsardzības iestāžu 
amatpersonām, tiesu izpildītājiem, notāriem, nodokļu administrācijas amatpersonām, iestādēm, kas pārrauga kolektīvo ieguldījumu 

uzņēmumus, kurus INVL kontrolē vai pārvalda, tostarp, bet ne tikai, Lietuvas Bankai, Finanšu noziegumu izmeklēšanas dienestam, 

Konkurences padomei un citām attiecīgām iestādēm citās valstīs, kas uzrauga INVL pārvaldītos kolektīvo ieguldījumu uzņēmumus vai tos 

uzņēmumus, kuri veido grupas aktīvus); 

• Valsts nodokļu inspekcijai, lai izpildītu Lietuvas Republikas un Amerikas Savienoto Valstu Līgumu par starptautisko nodokļu saistību izpildes 

uzlabošanu un Likuma par ārvalstu konta nodokļa piemērošanu izpildi, kā arī citu Lietuvas Republikas starptautisko saistību izpildi šajā jomā; 

• Valsts sociālās apdrošināšanas fonda pārvaldei. 

 

Jāatzīmē, ka informācija par Datu subjektiem, kuriem pieder vairāk nekā 25 % pakārtoto fondu aktīvu, tiek sniegta fondu pārvaldniekiem, tostarp 

tiem, kas atrodas Luksemburgā, kuri pēc tam to sniedz galīgo saņēmēju reģistru pārvaldniekiem, kā noteikts tiesību aktos, kas piemērojami pakārtotā 
fonda pārvaldniekam. Ja tiek konstatēts, ka pakārtotā fonda ieguldītājs iesaistās aizdomīgās darbībās, vai ja pastāv citas bažas par nelikumīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijas novēršanas noteikumu piemērošanu, informāciju par ieguldītāju var sniegt arī pakārtotā fonda pārvaldniekam, kurš pēc tam to 

var sniegt uzraudzības iestādēm, tostarp Luksemburgā esošajām iestādēm. 

 

• INVL ir jāveic nepieciešamie pasākumi, lai aizsargātu personas datus, nodrošinot, ka tie tiek apstrādāti saskaņā ar tās norādījumiem un 

visiem piemērojamajiem tiesību aktiem un ka visas puses, kurām tie var tikt izpausti, tos izmanto likumīgā un drošā veidā. 

 

 

 
Personas datu apstrāde drīkst ilgt tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams apstrādes mērķu sasniegšanai. Iekšējie noteikumi nosaka personas datu 

glabāšanas ilgumu, ņemot vērā ar Datu subjektu noslēgto līgumu raksturu, INVL leģitīmās intereses vai jebkuras piemērojamās juridiskās prasības 

(piemēram, tās, kas saistītas ar grāmatvedību, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanu un noilgumu). 

 

5. DATU SUBJEKTA TIESĪBU ĪSTENOŠANAS PIEPRASĪJUMU IZSKATĪŠANAS PROCEDŪRA 

6. PERSONAS DATU SAŅĒMĒJI 

7. PERSONAS DATU GLABĀŠANAS TERMIŅŠ 

https://invaldainvl.com/


 
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Atjaunināts 2022. gada 1. jūlijā 

 

   4 / 5 

Principā INVL ir pienākums apstrādāt personas datus, ko uzņēmums vāc, sniedzot savus pakalpojumus, tik ilgi, kamēr Datu subjekts izmanto šos 

pakalpojumus, un glabāt šo informāciju desmit gadus pēc tam, kad Datu subjekts pārtrauc izmantot INVL pakalpojumus. 

 
Datu subjekta personiskā informācija (vārds, uzvārds, e-pasta adrese un tālruņa numurs) tiek apstrādāta divus mēnešus pēc darījuma attiecību 

izbeigšanas ar klientu, lai sazinātos ar klientiem, lai saņemtu atsauksmes par klienta pieredzi, lietojot INVL pakalpojumus. Datu subjektam ir tiesības 

jebkurā laikā iebilst pret iepriekš aprakstīto savu personas datu apstrādi. 

 

Tālruņa datu apstrādes termiņš ir 10 gadi no to ierakstīšanas dienas. 

 

Ja vien ilgāks glabāšanas periods nav citādi likumīgi atļauts, šādās veidlapās sniegto informāciju, tostarp Datu subjekta kontaktinformāciju, glabā līdz 

pieprasījuma apstrādei un ne ilgāk kā 2 gadus no pieprasījuma brīža, ja Datu subjekts iesniedz pieprasījumus, izmantojot INVL korporatīvajās tīmekļa 

vietnēs piedāvātās saziņas veidlapas. 

 
INVL apstrādā mārketinga piekrišanas datus tik ilgi, kamēr piekrišana ir spēkā, un glabā datus 2 gadus pēc atļaujas atsaukšanas vai termiņa beigām, 

lai sniegtu pierādījumus (strīdu/sūdzību izskatīšanas gadījumā). 

 

 

 

 

INVL parasti apstrādā datu subjekta personisko informāciju tikai ES/EEZ teritorijā, bet dažos gadījumos, piemēram, ja tas ir nepieciešams līguma 

parakstīšanai un izpildei vai ja datu subjekts ir devis savu piekrišanu, personas informācija var tikt nosūtīta ārpus ES/EEZ. Personas dati tiek pārsūtīti 

ārpus ES/EEZ tikai tad, ja tiek veikti atbilstoši aizsardzības pasākumi. 
 

 

 

 

Atsevišķos gadījumos INVL lēmumus pieņem automatizēti: 

 

• INVL var automātiski analizēt Datu subjekta personas datus, tostarp informāciju par pakalpojumu izmantošanu, Datu subjekta vajadzībām 

un viņa uzvedību INVL grupas tīmekļa vietnēs un pašapkalpošanās portālos, lai nodrošinātu Datu subjektam atbilstošo pakalpojumu, nosūtītu 

Datu subjekta vajadzībām pielāgotus mārketinga piedāvājumus un uzlabotu INVL piedāvāto pakalpojumu kvalitāti. Jāņem vērā, ka INVL 

veiktajai Datu subjektu datu analīzei nav nekādas juridiskas vai līdzīgas būtiskas ietekmes uz Datu subjektiem. Datu subjekts jebkurā laikā 
var pielāgot savu pārlūkprogrammu, lai noraidītu visas vai dažas sīkdatnes un iebilstu pret viņa personiskās informācijas apstrādi tiešā 

mārketinga nolūkos. 

• Ja esošais klients ir devis INVL Asset Management UAB atļauju izmantot automatizētu viņa personiskās informācijas (uzkrāto pensijas aktīvu, 

vecuma) apstrādi, lai izveidotu klienta uzkrāto pensijas aktīvu salīdzinājumu ar līdzinieku aktīviem, un šajā kontekstā pašapkalpošanās 

portālā tika sniegts personalizēts piedāvājums, un viņš šādu piekrišanu nav atsaucis. 

 

 

 

 
Videonovērošana var būt viens no pasākumiem, kas tiek īstenots INVL likumīgo interešu ietvaros aizsargāt personas un īpašumu. Vietas, kur tiek 

veikta videonovērošana, apzīmē ar speciālām zīmēm. 

 

Videonovērošanas gadījumā personas datos, ko apstrādā INVL, tiek iekļauts datu subjekta sejas attēls un videoieraksts, kad tas atrodas telpās vai 

ārpus tām. Minētajam nolūkam videoierakstus glabā ne ilgāk kā 14 kalendārās dienas no ierakstīšanas dienas. Negadījuma izmeklēšanas gadījumā 

ierakstu var saglabāt tik ilgi, kamēr turpinās izmeklēšana vai tiesvedība. 

 

Ja ir nepieciešams izskatīt noziedzīgus nodarījumus vai pārkāpumus, tiesībaizsardzības iestāžu amatpersonām var tikt piešķirta piekļuve video 

informācijai. 

 
 

 

 

Informatīvo izdevumu sūtīšana, personalizēti INVL pakalpojumu piedāvājumi, informācija par jauniem INVL pakalpojumiem, notiekošās akcijas, iespēja 

piedalīties mārketinga kampaņās vai konkursos, datu subjektu viedokļa pieprasīšana par produktu vērtību un klientu apkalpošanu, kā arī piedalīšanās 

aptaujās vai tirgus izpētē ir tiešā mārketinga aktivitāšu piemēri. Pamatojoties uz Datu subjekta unikālo piekrišanu, INVL var iesniegt arī tiešā 

mārketinga piedāvājumus no trešajām personām. E-pasti un zvani, kuru saturs ir saistīts ar līgumu izpildi, nav uzskatāmi par tiešā mārketinga 

aktivitātēm. 

 
Izmantojot Datu subjekta personas datus tiešā mārketinga nolūkos, INVL vadās pēc Datu subjekta dotās piekrišanas šādai personas datu apstrādei. 

Sniedzot savus pakalpojumus, ja Datu subjekts nav sniedzis piekrišanu, bet izmanto INVL pakalpojumus un nav iebildis pret datu apstrādi tiešā 

mārketinga nolūkos, INVL saskaņā ar savām leģitīmajām interesēm var nosūtīt Datu subjektam e-pastus ar salīdzināmu produktu vai INVL 

pakalpojumu piedāvājumiem. 

 

INVL apkopos informāciju par Datu subjektam nosūtītajiem paziņojumiem, par to, vai Datu subjekts tos ir lasījis, kad viņš tos ir lasījis, un saitēm, uz 

kurām viņš noklikšķinājis, pamatojoties uz leģitīmo interesi zināt, vai Datu subjektam piegādātie mārketinga ziņojumi ir atbilstoši. 

 

INVL var sazināties ar Datu subjektu par atļaujas atjaunošanu, kad beidzas piekrišana tiešajam mārketingam. 

 
Mēs varam arī izmantot trešo pušu mediju vietnes, piemēram, Facebook, Instagram, Messenger un LinkedIn, lai parādītu reklāmas, lai veiktu tiešo  

mārketingu un informētu Datu subjektu par INVL pakalpojumiem un piedāvājumiem: 

 

• ja Datu subjekts ir piekritis savu datu nodošanai iepriekš minētajiem pārziņiem šim nolūkam; 

• kur INVL kā konta administrators izvēlas atbilstošos iestatījumus, pamatojoties uz mērķauditoriju un darbības pārvaldīšanas un veicināšanas 

mērķiem. Par iespējas atteikties no šādām reklāmām īstenošanu šajā gadījumā ir atbildīgs sociālo mediju platformas operators, jo INVL 

nekontrolē konkrēto sociālo mediju platformas lietotāju, kuram reklāma tiks pārraidīta. 

 

Datu subjekta un INVL sniegtie personas dati sociālo mediju platformās tiek apstrādāti kopīgi ar sociālo mediju platformas operatoru. Lūdzu, skatiet  
attiecīgā pārziņa paziņojumu par konfidencialitāti, lai iegūtu papildinformāciju par to, kā sociālo mediju platformas pārzinis apstrādā datus: 

 

• Facebook, Instagram, Messenger privātuma politika ir pieejama vietnē https://www.facebook.com/privacy/explanation; 

• LinkedIn privātuma politika ir pieejama vietnē https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy. 

8. ĢEOGRĀFISKĀ APSTRĀDES TERITORIJĀ 

9. AUTOMATIZĒTA LĒMUMU PIEŅEMŠANA 

10. VIDEONOVĒROŠANA 

11. TIEŠAIS MĀRKETINGS 

https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


 
PRIVĀTUMA POLITIKA 

Atjaunināts 2022. gada 1. jūlijā 

 

   5 / 5 

 

• Invalda INVL AB (kods: 121304349, juridiskā adrese: 14 Gynėjų g., Viļņa, tālr.: 8 527 90601, e-pasts: info@invaldainvl.com, tīmekļa 

vietnes adrese: www.invaldainvl.com); 
• INVL Asset Management UAB (kods: 126263073, adrese: 14, Gynėjų g., Viļņa, tel.: 8 700 55959, e-pasts: info@invl.com, tīmekļa vietnes 

adrese: www.invl.com, datu aizsardzības speciālista e-pasta adrese: dap@invl.com); 

• INVL Financial Advisors FMĮ UAB (kods: 304049332, adrese: 14, Gynėjų g., Viļņa, tālr.: 8 521 11294, e-pasts: seimosbiuras@invl.com, 

tīmekļa vietnes adrese: www.invlseimosbiuras.com, datuaizsardzības kontroliera e-pasta adrese: dap@invl.com); 

• INVL Baltic Real Estate UTIB (kods: 152105644, adrese: 14, Gynėjų g., Viļņa, tālr.: 8 5279 0601, e-pasts: breinfo@invl.com, tīmekļa 

vietnes adrese: www.invlbalticrealestate.lt); 

• INVL Technology UTIB (kods: 300893533, adrese: 14, Gynėjų g., Viļņa, tālr.: 8 527 90601, e-pasts: info@invltechnology.lt, tīmekļa 

vietnes adrese: www.invltechnology.lt); 

• INVL Baltic Farmland AB (kods: 303299781, adrese: 14, Gynėjų g., Viļņa, tālr.: 8 525 95056, e-pasts: farmland@invaldainvl.com, tīmekļa 

vietnes adrese: www.invlbalticfarmland.com); 
• Mundus UAB, aktīvu pārvaldīšanas uzņēmums (kods: 303305451, adrese: 31, Vilniaus g., Viļņa, tālr.: 8 672 30426, e-pasts: 

info@mundus.lt, tīmekļa vietnes adrese: www.mundus.lt). 

 

 

 

 

Kad persona apmeklē INVL tīmekļa vietni, apmeklētāja datorā tiek saglabāta specifiska informācija, kas pazīstama kā sīkdatne. 

 

Sīkdatnes tiek izmantotas, lai atpazītu apmeklētāju kā iepriekšējo tīmekļa vietnes lietotāju, apkopotu vietnes datplūsmas statistiku, parādītu 
apmeklētājiem specifiskas reklāmas un uzlabotu pašapkalpošanās portāla darbību. Lūdzu, atcerieties, ka lietotāji vienmēr var mainīt savas 

pārlūkprogrammas iestatījumus, lai pielāgotu savu izvēli vai pārtrauktu pieņemt sīkdatnes. 

 

Sīkdatņu dzēšanas iespēja ir pieejama visās pārlūkprogrammās. Turklāt varat mainīt pārlūkprogrammas preferences, lai pieņemtu tikai atbilstošas 

sīkdatnes vai informētu jūs pirms jebkādu sīkdatņu saglabāšanas datorā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, atspējojot sīkdatnes, dažas vietņu funkcijas var 

nedarboties. 

 

Plašāku informāciju par sīkdatnēm var atrast: https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage 

 

https://www.allaboutcookies.org 
 

Invl.com un invlfinasta.com izmantoto sīkdatņu saraksts ir sniegts sadaļa "Sīkdatņu politikā", kas pieejama vietnē https://www.invl.com/slapuku-

politika. Šī sīkdatņu politika ļauj jebkurā laikā mainīt vai atsaukt savu piekrišanu sīkdatņu lietošanai vietnēs invl.com un invlseimosbiuras.com.  

 

Citu INVL grupas uzņēmumu tīmekļa vietnēs izmantotās sīkdatnes: 

 

Sīkdatnes 

atrašanās vieta 

Sīkdatnes 

nosaukums 
Sīkdatnes mērķis 

Izveidošanas 

brīdis 
Derīguma termiņš Izmantotie dati Platforma 

invltechnology.com 

invlmiskai.com 

invaldainvl.com 

invlbalticfarmland.com 
bre.invl.com 

bsgf.invl.com 

_ga Šīs sīkdatnes tiek 

izmantotas, lai 

apkopotu tīmekļa 

vietņu datplūsmas 
statistiku. Apkopotā 

informācija tiek 

izmantota, lai 

izveidotu pārskatus un 

uzlabotu vietni. 

Ieejot vietnē 26 mēneši Uzskaitei tiek 

izmantotas IP 

adreses un 

individuālie ID 
numuri. Uzskaites 

rezultāts ir 

statistisks. 

Skaitītājs darbojas, 

izmantojot Google 

analytics. 

Google produkti. 

invltechnology.com 

invlmiskai.com 

invlbalticfarmland.com 

bre.invl.com 

bsgf.invl.com 

_gid 24 stundas 

invltechnology.com 

invlmiskai.com 

invaldainvl.com 

invlbalticfarmland.com 

bre.invl.com 

bsgf.invl.com 

_gat 1 minūte 

invltechnology.com 

invlmiskai.com 
invaldainvl.com 

invlbalticfarmland.com 

bre.invl.com 

bsgf.invl.com 

PHPSessID Sīkdatne tiek 

izmantota, lai īstenotu 
tīmekļa vietnes 

funkcionalitāti. 

Ieejot vietnē līdz vietnes logs  

tiek aizvērts 

Unikāls 

identifikators 

 

Sīkdatnes, ko INVL izmanto pašapkalpošanās portālos: 

 

Sīkdatnes nosaukums Sīkdatnes mērķis Izveidošanas brīdis 
Derīguma 

termiņš 
Izmantotie dati 

invl Sīkdatne, kas ir nepieciešama, 

lai nodrošinātu klienta 

savienojumu ar serveri. 

Lai izveidotu sesiju starp 

klienta pārlūkprogrammu 

un serveri 

Viena sesija Klienta sesijas identifikators ar 

serveri (sīkdatne nesaglabā 

nekādus personas datus un tiek 

automātiski izdzēsta, aizverot 

pārlūkprogrammas logu). 

__AntiXsrfToken Obligātās sīkdatnes tiek 
izmantotas, lai atbalstītu e-

portāla pamata funkcionalitāti. 

Nodrošina papildu aizsardzību. 

Piekļūstot ePortālam Viena sesija Kad pārlūkprogrammas logs tiek 
aizvērts, sīkdatnes tiek 

nekavējoties izdzēstas un nesatur 

nekādus personas datus. 

 

INVL tīmekļa vietnēs var būt saites uz citām tīmekļa vietnēm, statūtiem un sociālajiem tīkliem (piemēram, iespēja dalīties ar vietnes informāciju 

Facebook, LinkedIn, Instagram un YouTube). Jāņem vērā, ka uz trešo pušu tīmekļa vietnēm, kuru saites ir iekļautas INVL tīmekļa vietnēs, attiecas šo 

vietņu privātuma politikas vai līdzvērtīgi dokumenti, un INVL neuzņemas nekādu atbildību par šo vietņu sniegtās informācijas saturu, to darbību vai 

to privātuma politiku noteikumus. INVL ir vienpusējas tiesības jebkurā brīdī mainīt pašreizējo Privātuma politiku, informējot Datu subjektus par 

izmaiņām INVL grupas tīmekļa vietnēs. 

12. KONTAKTA INFORMĀCIJA 

13. SĪKDATNES 

mailto:info@invaldainvl.com
http://www.invaldainvl.com/
mailto:info@invl.com
http://www.invl.com/
mailto:dap@invl.com
mailto:seimosbiuras@invl.com
http://www.invlseimosbiuras.com/
mailto:dap@invl.com
mailto:breinfo@invl.com
http://www.invlbalticrealestate.lt/
mailto:info@invltechnology.lt
http://www.invltechnology.lt/
mailto:farmland@invaldainvl.com
http://www.invlbalticfarmland.com/
mailto:info@mundus.lt
http://www.mundus.lt/
https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage
https://www.allaboutcookies.org/
https://invl.com/
https://invlfinasta.com/
https://www.invl.com/slapuku-politika
https://www.invl.com/slapuku-politika
https://invl.com/
https://invlseimosbiuras.com/

